B
T
se
rie
s
H
S
K

BT
シリーズ BTシリーズ
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
- -BT30 HPC 03 H 060 A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤
⑥
シャンクサイズ
呼称
刃具シャンク径  øD
Hシリーズ
GL長さ  L
等級
Shank Size
Holder's Name
Cutter's Shank Dia.
H series
G.L.  Length
Grade
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
- - -BT30 HPC 03 H 065 A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
CT
⑦
①
②
③
④
⑤
⑥
シャンクサイズ
呼称
刃具シャンク径  øD
Hシリーズ
GL長さ  L
等級
Shank Size
Holder's Name
Cutter's Shank Dia.
H series
G.L.  Length
Grade
⑦ クーラントスルー仕様 ST or CT
受注生産品△： △ : Mark tools are manufatured to order.
MODEL A AA GType FIG φD L L1 L2 φC H 調整ネジ
M
N/W
MIN MAX
Max. 20,000 min-1(G Type:Max. 30,000 min-1)
BT40
(BBT40)
HPC10H
060 ○ ○ ○ 2
10
60 10.3 6.7
25
50
23
35
50
AS22-2-M8-CTW
○有償 ○ 1.4
090 ○ ○ ○
1
90
25 14
35
○有償 ○ 1.5
120 ○ ○ ○ 120 ○有償 ○ 1.7

BT
シリーズ BTシリーズ
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
- -BT30 HPC 03 H 060 A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤
⑥
シャンクサイズ
呼称
刃具シャンク径  øD
Hシリーズ
GL長さ  L
等級
Shank Size
Holder's Name
Cutter's Shank Dia.
H series
G.L.  Length
Grade
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
- - -BT30 HPC 03 H 065 A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
CT
⑦
①
②
③
④
⑤
⑥
シャンクサイズ
呼称
刃具シャンク径  øD
Hシリーズ
GL長さ  L
等級
Shank Size
Holder's Name
Cutter's Shank Dia.
H series
G.L.  Length
Grade
⑦ クーラントスルー仕様 ST or CT
受注生産品△： △ : Mark tools are manufatured to order.
MODEL A AA GType FIG φD L L1 L2 φC H 調整ネジ
M
N/W
MIN MAX
Max. 20,000 min-1(G Type:Max. 30,000 min-1)
BT40
(BBT40)
HPC10H
060 ○ ○ ○ 2
10
60 10.3 6.7
25
50
23
35
50
AS22-2-M8-CTW
○有償 ○ 1.4
090 ○ ○ ○
1
90
25 14
35
○有償 ○ 1.5
120 ○ ○ ○ 120 ○有償 ○ 1.7